
Z á p i s 

komise AE 

30.5.2022 - online 

  

Program:  
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

2. Volba zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Kontrola plnění úkolů 

5. Uvolnění finančních prostředků pro AE. 

6. Letní tréninky AE 2022 

7. Letní závody AE 2022 

8. Majetek a potřeby disciplíny AE 

9. Kontrola probíhajících a zadání nových úkolů 

10. Schválení usnesení komise AE 

11. Závěr zasedání 

 

Zúčastnění členové komise: Aleš Valenta, Radek Gronych, Pavel Landa 

 

 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání komise AE zahájil Aleš Valenta a přivítal všechny přítomné. Následně členové 

komise AE schválili program. 

 

2. Volba zapisovatele 

Návrh Aleš Valenta 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

  

3. Schválení programu 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

4. Kontrola plnění úkolů 

Všechny úkoly z posledního zasedání komise AE jsou splněny či v procesu. 

Komise AE bere na vědomí. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

5. Uvolnění finančních prostředků pro AE 

Rada ÚAL uvolnila finanční prostředky dle schváleného rozpočtu VH k čerpání na základě 

rozpisu CF. 

Komise AE bere na vědomí. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 



6. Letní tréninky AE 2022 

Během letní sezony 2022 budou probíhat:  

Letní víkendové kempy. 25.-26.6., 2.-3.7., 9.-10.7., 23.-24.7., 30.-31.7., 6.-7.8., 13.-14.8., 

20.-21.8., 3.-4.9., 10.-11.9., 17.-18.9. a 24.-25.9. 

Letní týdenní kempy. 
1. 13.-17.7. – open, max. kapacita 15 osob, min. 5os., zajištěn trenér a skoky 

(prvních 10os. 50% sleva, zbytek 25%) 

2. 22.-28.8. - pouze pro pozvané, max. 4+4 sportovci, hradí si pouze dopravu a jídlo 

Trenéři: Aleš Valenta, Pavel Landa, Martina Konopová, Roman Dobřanský 

Místo: Acrobat Park 

Komise AE bere na vědomí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

7. Letní závody AE 2022 

Během letní sezony 2022 se uskuteční série 3 závodů Českého poháru 

17.7. - 1 závod ČP – organizátor Acrobat Park 

7.8. - 2 závod ČP – organizátor Ski Klub Šumperk 

28.8. - 3 závod ČP – organizátor SK Ještěd 

Místo: Acrobat Park 

Komise AE bere na vědomí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

8. Majetek a potřeby disciplíny AE 

1. Speedgun – bude zaslán poštou na adresu Acrobat Parku 

2. 1ks vysílačka – repre. trenér Jaroslav Novak zažádal o zakoupení 1ks vysílačky, která by 

doplnila chybějící komunikační článek na trati. 

Komise AE schvaluje usnesení z tohoto bodu. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

9. Kontrola probíhajících a zadání nových úkolů 

Aleš Valenta – zjistí aktuální stav a podmínky výstavby zimního areálu Světlý vrch. 

Pavel Landa, Aleš Valenta – zajistí kontakt s gymnastickými a trampolínovými oddíly. 

Aleš Valenta – rozešle pozvání na kempy, závody a judging workshopy všem oddílům AL. 

Pavel Landa – osloví reprezentačního trenéra k zajištění specifikace pro koupi 1ks vysílačky 

Komise AE bere na vědomí zprávu o zadání nových úkolů. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

10. Schválení usnesení komise AE 

Komise AE schvaluje usnesení z tohoto jednání.  
PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



  

11. Závěr zasedání  

Další setkání komise AE proběhne 30.6.2022. Místo a čas bude upřesněn. 

  

zapsal: Aleš Valenta 

ověřil: Pavel Landa 


